

# عباس را عباس برد...!

ویژگی‌های شهید بابایی از زبان مردم



درآمد:

آسمان شهرمان قزوین، پر از ستاره‌هایی چون انسانهای آزاده، عاشق و ساده است که شهید بابایی یکی از این ستاره‌ها می‌باشد. «فائزه احمدی، پنجم ابتدایی، دانش‌آموز، ۱۱ ساله» شهید عباس بابایی در فرهنگ تعزیه، تداعی‌گر خلق و خوی اهل بیت بود.

«خان بابا زینعلی، کارگر، ۴۷ ساله»

عباس، پرنده‌ی عاشقی بود که تا اوج ملکوت پرواز کرد. «طاهره غیاثوند، دوم دبیرستان، دانش‌آموز، ۱۶ ساله» مروارید آسمانها، در گرانها، و پرنده جاوید، بابایی، «حسین صحابی، سوم راهنمایی، شغل آزاد، ۲۰ ساله» یادگار انقلاب.

«احمد صحابی، سوم راهنمایی، شغل آزاد، ۲۴ ساله» شهید بابایی در یک کلمه، عشق و ایمان.

«خدیدجه مداح علی، فوق دیپلم، دانشجو، ۲۱ ساله» دومین گل بهشتی قزوین که آبروی تمام قزوینی‌هاست.

«زهره چگینی، دیپلم، خانه‌دار، ۴۱ ساله»

شهید بابایی، مردی آسمانی در بین زمینیان بود.

«سکینه صادقی، دیپلم، ۲۴ ساله»

هر دوران، عباسی دارد، عباس این دوران، عباس بابایی است. «شهرزاد ناظریان، دانشجو، ۲۱ ساله»

فرزند پاک امام و انقلاب بود.

«اسدالله املاک، سوم متوسطه، کارمند بازنشسته مخابرات، ۶۰ ساله»

شهید بابایی، اسطوره شهدای ایران بوده و هست.

«وحید رشوند، فوق دیپلم، دانشجو، ۲۴ ساله»

شهید بابایی، پرنده‌ی عاشقی بود که اصحاب کفر را درهم کوبید.

«عباس آتشگر، سبک، کارگر، ۴۳ ساله»

راهدمردی از تبار کوخ‌نشینان بود.

«سید اسماعیل حاج میرصادقی، دیپلم، بازنشسته، ۷۸ ساله» بابایی، پلکان عشق را در نهایت عاشقی پیمود تا به نقطه ثقل ابدیت رسید.

«کبری عباسی، دیپلم، ۱۸ ساله»

شهید عباس بابایی، یک خلبان بسیجی و فداکار بود.

«ناصر عبدالله بگلو، پنجم ابتدایی، شغل آزاد، ۴۴ ساله» این عباس، عاشق‌زایی زیست و قربانی عاشورا شد.

«علی محمدی، دیپلم، زیباشهر»

یا کدل و بی‌دعا، شهید عباس بابایی.

«مهدی اسماعیلی، دیپلم، ۲۰ ساله»

شهید سرلشکر عباس بابایی، بسیجی عاشقی بود که خستگی را خسته کرد.

«ترکس بیگلرلو، چهارم، خانه‌دار، ۳۱ ساله»

سبکیال‌ترین مرغ عاشق، عباس باباییست.

«رضا فرهنگ‌نگار، مقام، راهنمایی، ۱۱ ساله»

شهید بابایی، کسی که به نفس اماره اش، نه گفت.

«رحمت‌اله نصیری، دیپلم، کارمند، ۴۰ ساله»

بابایی، هرگز در جمله نمی‌گنجد.

«ولی‌الله نجفی، دیپلم، کارگر، ۳۲ ساله»

شهید بابایی، اسوه‌ی مقاومت و پاک‌ی مردم قزوین.

«سید بهنام حسینی، سوم دبیرستان، ۱۷ ساله»

شهید بابایی، دو بال علم و ایمان بود و ایکاش من پری از بال‌هایش بودم.

«قدرت قاسمی، پنجم ابتدایی، دانش‌آموز، ۱۲ ساله» شهید بابایی، قهرمان شرافت، آزادی، ایمان و عمل در عرصه جنگ، انقلاب و زندگی مردمی است.

«نصراله پورمحمدی، فوق لیسانس، دبیر، ۳۵ ساله» شهید بابایی، حقیقتی بر گونه‌ی اساطیر.

«بهزنگ کشاورز محمدیان، دوم دبیرستان، دانش‌آموز، ۱۵ ساله» شهید بابایی، ابوالفضل العباس (ع) امام خمینی (ره) بود.

«محمد بهزادی، دوم دبیرستان، دانش‌آموز، ۱۶ ساله» شهید بابایی، شهادت را لایق بود.

«فواد ملک‌زاده، دانشجو، ۲۰ ساله»

شهید بابایی، عشق را با شهادت معنی کرد.

«نعمت‌الله صفری اسکونی، دیپلم، ۲۰ ساله»

همه‌قرن‌ها باشد. در حاشیه‌برگزاری نمایشگاه عکسی از شهید بسیجی، عباس بابایی، بنیاد شهید انقلاب اسلامی قزوین، مسابقه‌ای را ترتیب داد. مسابقه‌ای که شهروندان می‌بایست هر یک جمله‌ای در خصوص این شهید بزرگوار می‌نوشتند؛ جملاتی که گویای عظمت و شخصیت بزرگ آن عزیز سفر کرده باشد. هزاران نفر در این مسابقه، هزاران جمله را به ثبت رساندند، که همگی خواندنی و نشأت گرفته از اعتقادات قلبی آنان بود. این مجموعه ارزشمند، گردآوری و ماندگار شد؛ اما بر آن شدیم تا مشتقی از خروار را به عنوان نمونه ارائه دهیم که باهم مرور می‌کنیم.

به یاد بهشتی افتادم. بهشتی مردی که مظلوم زیست، مظلوم مرد و خار چشم دشمنان اسلام بود. در آن روز باور نکردنی، آدم بود که مثل مور و ملخ از در و دیوار به سوی خیابان‌ها سرازیر بود، تا پیکری را تشییع کنند که تا دیروز او را یا هیچ نمی‌شناختند و یا اندک!

باورش سخت بود که بابایی تا دیروز قهرمان آسمانها بود و با هر پروازش پشت دشمن تجاوزگر را می‌لرزاند و امروز قهرمان محبوب مردم، مردمی که آمده بودند تا ناباورانه او را بر شانه‌های خود تا آرامگاه ابدی‌اش مشایعت نمایند و حال همین مردم، امروز، آگاهانه از او می‌گویند. او که در یادها و خاطره‌ها ماندگار شد، تا الگویی برای همه نسل‌ها و

بابایی، حقیقتی انکارناپذیر و ماندگار عقاب، بلند پرواز و دارای سعه صدر اعلا و روحی ملکوتی بود.

«علی آخوندی، دیپلم، شغل آزاد، ۲۸ ساله»

شهید عباس بابایی، یک بسیجی فداکار و شجاع، ز رنگ، دلیر و فداکار بود.

«هاجر آذر خرداد، پنجم ابتدایی، خانه‌دار، ۲۹ ساله»

شهید بابایی، با شهادتش نشان داد که زنده تاریخ است. «سکینه محسنی، دوم دبیرستان، خانه‌دار، ۲۱ ساله»

امیر سرلشکر خلیان بابایی، به مانند یک پرنده سفید بود که برای دفاع از ناموس و وطن خود، قلب دشمن را درید و به درجه رفیع شهادت رسید، او یک شهید به تمام معنا بود.

«علی نوروزی، سوم راهنمایی، کارگر کارخانه، ۳۳ ساله» شهید بابایی مخلص‌ترین و شجاع‌ترین شهید راه حق و شهادت برای او مثل آب خوردن بود.

«اسلام مهرعلیان، دیپلم، ۱۹ ساله»

شهید خلیان عباس بابایی، یک پرنده‌ی مهاجر و عاشق به تمام معنا بود.

«ولی‌الله عباسی، دیپلم، سرباز، ۲۱ ساله»

از خودگذشتگی شهید عباس بابایی بود که ما را از بند اسارت آزاد کرد و آزادی آورد.

«سیدعلی اصغر، ابتدایی، ۴۸ ساله»

بابایی کسی بود که با رفتنش دل سپاه شب را از هم شکافت. «فاطمه رضایی، دانش‌آموز، ۱۴ ساله»

شهید بابایی، بزرگ مرد تاریخ و برای ما جوانان سرمشق خوبی بود که راه ایشان را ادامه بدهیم، مردی با خدا که برای حفظ مرز و بوم به شهادت رسید، یادش گرمای یاد.

«سید اکبر صدری، پنجم ابتدایی، میوه‌فروش، ۲۴ ساله» شهید بابایی چون کوهی استوار و چون پروانه‌ای به فلک پرواز می‌کرد،

اوستیل ایثار و آزادی بود.